Глава   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11
	февраля
	2009
	года

	№
	7

Об аварийно-спасательных работах на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 22.08.1995г. №151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (статья 15, пункт 4), в целях организации и проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Смирновой Г.А.  разработать и заключить Соглашение между Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области  и Красносельским муниципальным районом о передаче полномочий  по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб (аварийно-спасательных формирований) на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         Г.Н.Афанасьева.